
 

Gmina  Staszów  stanie  się  bezpieczniejsza  i  lepiej  strzeżona.  W  Parku  Miejskim  im.
Górników Siarkowych i na Stadionie Miejskim w Staszowie pojawią się nowe kamery. Na
monitoring  w  tych  newralgicznych  pod  względem  bezpieczeństwa  miejscach  Gmina
pozyskała  aż  80  000,00  zł  dofinansowania.

18 października burmistrz  miasta  i  gminy Staszów,  dr  Leszek Kopeć,  podpisał  porozumienie  z
wojewodą świętokrzyskim w sprawie powierzenia zadania w ramach realizacji w 2022 r. rządowego
programu  ograniczania  przestępczości  i  aspołecznych  zachowań  „Razem  bezpieczniej  im.
Władysława Stasiaka na lata 2022-2024” dotyczącego poprawy bezpieczeństwa na terenie gminy
Staszów poprzez zakup i montaż kamer na terenie Parku Miejskiego im. Górników Siarkowych w
Staszowie  i  Stadionu  Miejskiego.  W  Parku  Miejskim  i  na  Stadionie  w  Staszowie  zostanie
zamontowanych łącznie 15 kamer. Przedsięwzięcie to ma poprawić bezpieczeństwo mieszkańców w
tych często użytkowanych miejscach.  Cała inwestycja  wyniesie  100 000,00 zł,  z  czego aż 80%
pokryje  dofinansowanie  ze  Świętokrzyskiego  Urzędu  Wojewódzkiego.  Inwestycja  ma  zostać
zrealizowana  do  końca  grudnia  2022  roku.

W ramach projektu na Stadionie Miejskim zostanie zamontowanych 12 kamer stałopozycyjnych z
akcesoriami i dwie kamery szybkoobrotowe. W Parku Górników natomiast zostanie zamontowana
jedn kamera szybkoobrotowa. Inwestycja jest odpowiedzią na liczne prośby mieszkańców oraz na
akty wandalizmu i sytuacje zagrażające bezpieczeństwu, które miały miejsce w przestrzeni tych
dwóch  lokalizacji.  Mieszkańcy  zgłaszali  m.in.  zakłócanie  ciszy  nocnej,  spożywanie  alkoholu  w
miejscach publicznych, czy niszczenie mienia. - Chcemy chronić naszych mieszkańców i chcemy,
żeby w naszej Gminie żyło się bezpiecznie. Nikt nie powinien czuć się zagrożony podczas powrotu
piechotą  do  domu z  pracy,  czy  korzystając  z  przestrzeni  publicznej  w  celach  rekreacyjnych  –
podkreśla  burmistrz  Leszek  Kopeć.  Monitoring  pomoże  wykrywać  sprawców wykroczeń,  a  ich
obecność powinna działać prewencyjnie. Kamery pozwolą także sprawniej i szybciej reagować Policji
oraz Straży Miejskiej w Staszowie.







 


